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Jyväskylän paikallinen puhelinluettelo on ilmestynyt 
 
Jyväskylän paikallinen puhelinluettelo on ilmestynyt, ja sen jakelu on alkanut. Luettelossa on 
232 sivua, joilta löytyy lähes 42 000 puhelinnumeroa. Fonecta Oy julkaisee Jyväskylän 
paikallisen puhelinluettelon tiiviissä yhteistyössä Elisan, Soneran ja Suomen Keltaiset Sivut 
Oy:n kanssa. Luettelon painosmäärä on lähes 80 000 kappaletta.  
 
Puhelinluettelolla on Jyväskylässä pitkät perinteet. Ensimmäinen luettelo julkaistiin jo vuonna 
1901. Siinä oli 32 sivua. 
 
Jyväskylän paikallinen puhelinluettelo jaetaan postitse syyskuun loppuun mennessä jokaiseen 
kotitalouteen ja yritykseen Jyväskylän, Jyväskylän maalaiskunnan, Laukaan ja Muuramen 
alueella. Luetteloita jaetaan myös alueen majoitusliikkeisiin huonelukumäärän mukaan.  
 
Matkapuhelinnumeroiden määrä painetuissa puhelinluetteloissa on kasvussa. Niiden 
yleistyminen puhelinluetteloissa johtuu osittain siitä, että jo yli kolmen vuoden ajan sama 
matkapuhelinnumero on kulkenut asiakkaan mukana, jos hän on vaihtanut operaattoria. Tällä 
hetkellä Fonectan ja Finnet-ryhmän julkaisemissa kuudessatoista alueellisessa 
puhelinluettelossa, joihin helmikuussa ilmestyvä Keski-Suomen alueellinen puhelinluettelo 
kuuluu, on reilusti yli puoli miljoonaa matkapuhelinnumeroa. Jyväskylän paikallisessa 
puhelinluettelossa on yli 9300 matkapuhelinnumeroa.  
 
Jyväskylän paikallinen puhelinluettelo on alueen toiseksi suosituin painettu hakuteos. Suosituin 
on Fonectan julkaisema Keski-Suomen alueellinen puhelinluettelo (lähde TNS Gallup, 
Puhelinluetteloiden bränditutkimus 3/2005). 
 
Jyväskylän paikallisen puhelinluettelon Keltaisilla Sivuilla uutuutena on erityyppisten 
ravintoloiden selkeä jaottelu omiin ryhmiinsä. Jaottelu auttaa asiakkaita löytämään omaan 
makuun sopivan ravintolan helposti ja nopeasti. Keltaisilta Sivuilta löytyvät muun muassa 
pubit ja panimoravintolat, karaokeravintolat sekä tanssiravintolat selkeästi oman otsikkonsa 
alta.  
 
Niemiset pitivät pintansa 
 
Yleisin sukunimi Jyväskylän puhelinluettelossa on edelleen Nieminen, yhteensä heitä on 245. 
Seuraavaksi yleisimpiä ovat Mäkiset (222) ja Ahoset (196). Ammattinimikkeiden kärkipaikan 
valtasivat rouvat (227), jotka jättivät maanviljelijät (207) selvästi taakseen.  
 
Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhan luettelon voi 
jättää tavalliseen paperinkeräysastiaan.  
 
Lisätietoja:  
Fonecta Oy, aluepäällikkö Tuire Suvanto, puhelin 020 442 2420 
 
Fonecta on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa yhteystietopalvelut suomalaisille 
ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Joka päivä asiakkaat hakevat yhteystietoja Fonectan 
palveluista yli 1,5 miljoonaa kertaa. Fonectan tunnetuimpia yhteystietopalveluita ovat Puhelinluettelot, Inoa toimiala- ja 
yrityshakemisto, 02 02 02- ja 118-numeropalvelu, Fonecta Finder, 020202.fi, inoa.fi ja ravintolaopas.net. Suomessa Fonectan 
palveluksessa on tällä hetkellä noin 800 ihmistä 12 paikkakunnalla.  Fonecta-konsernin liikevaihto Suomessa nousee noin 125 
miljoonaan euroon tänä vuonna.  www.fonecta.fi 
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